
V1403.04

Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova
ČR

(dále jen "Dodatek k Dohodě")

uzavřené mezi

Poskytovatel dotace

Název: Státní zemědělský intervenční fond
(dále jen "SZIF")

Identifikační číslo: 48 133 981

Příslušný regionální odbor: RO Brno
Kotlářská 53, 602 00 Brno

Oprávněná osoba k podpisu Dodatku: Ing. Václav Říha
ředitel RO SZIF

a

Příjemcem dotace:

Příjemce dotace: Zemědělské družstvo Čejkovice - Oleksovice

Identifikační číslo / datum narození: 47908378

Trvalé bydliště / sídlo: Oleksovice , 671 62 Oleksovice

Opatření / podopatření / operace / záměr: Investice do nezemědělských činností
Investice do nezemědělských činností - území České
republiky kromě krajů Ústeckého, Moravskoslezského a
Karlovarského

Registrační číslo žádosti: 17/004/0641a/564/000303/001

Název projektu: Investice do nezemědělských činností ZD
Čejkovice-Oleksovice

Místo realizace projektu: Stavba prodejny, 664 91 Nová Ves, okres Brno-venkov
Pneuservis, 751 21 Prosenice, okres Přerov

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

Popis pole Původní znění Navrhované znění

B1-3.Výsledky projektu Vzniknou 2 nové provozy - prodejna
s více než 430 m2 užitných ploch a
dílna pneuservisu vybavená
potřebnými technologiemi pro jeho
provoz.
Dílna i prodejna budou vybaveny
odpovídajícími technologiemi,
prodejna zejména skladovacími
systémy a prostředky podporující

Vzniknou 2 nové provozy - prodejna
s více než 430 m2 užitných ploch a
dílna pneuservisu vybavená
potřebnými technologiemi pro jeho
provoz.
Dílna i prodejna budou vybaveny
odpovídajícími technologiemi,
prodejna zejména skladovacími
systémy a prostředky podporující

Strana 1 



V1403.04

prodej a evidenci, v
rámci pneuservisu budou v rámci
podnikatelského záměru pořízeny
stroje speciálně určené pro provoz
pneuservisu. Cílem projektu je
vytvořit zázemí
pro rozvoj doplňkových činností
družstva a umožnit do budoucna
snížit závislost na proměnných
podmínkách, které často v
zemědělské výrobě mohou
znamenat finanční problémy nebo i
existenční ohrožení. Výsledkem
projektu by měl být také vliv na
změnu vnímání firmy mezi obyvateli
míst, kde
žadatel podniká - žadatel posílí
místní nabídku produktů a služeb a
ušetří místních dojížděním do
větších měst.

prodej a evidenci, v
rámci pneuservisu budou v rámci
podnikatelského záměru pořízeny
stroje speciálně určené pro provoz
pneuservisu. Cílem projektu je
vytvořit zázemí
pro rozvoj doplňkových činností
družstva a umožnit do budoucna
snížit závislost na proměnných
podmínkách, které často v
zemědělské výrobě mohou
znamenat finanční problémy nebo i
existenční ohrožení. Výsledkem
projektu by měl být také vliv na
změnu vnímání firmy mezi obyvateli
míst, kde
žadatel podniká - žadatel posílí
místní nabídku produktů a služeb a
ušetří místních dojížděním do
větších měst.TEST

D2-7.Částka k rozdělení [Kč] 2.000,00 0,00

D2-11.Vážený aritmetický
průměr dob odpisování

26,00 25,58

D2-Tabulka Zařazení majetku
do odpovídající odpisové
skupiny-Č.ř.[9]-8.Rozdělené
částky [Kč]

5.000,00 7.000,00

D2-Tabulka Zařazení majetku
do odpovídající odpisové
skupiny-Č.ř.[9]-9.Investiční
výdaje [Kč]

2.750,00 3.850,00

Ostatní údaje uvedené v Dohodě o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR zůstávají beze
změny.

Čl. 2
Závěrečné ustanovení

1.
Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2.
Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží příjemce dotace a jedno vyhotovení Dodatku k Dohodě obdrží za
poskytovatele dotace RO SZIF.

Strana 2 



V1403.04

3.
Tento Dodatek k Dohodě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

za poskytovatele dotace: za příjemce dotace:

V Brně dne V Brně dne 

podpis podpis

Ing. Václav Říha
jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul

ředitel RO SZIF
název funkce název funkce

razítko: razítko: 

Oprávnění k podpisu za poskytovatele a
totožnost zkontroloval:

Oprávnění k podpisu za příjemce a totožnost
zkontroloval:

dne: dne: 

jméno, příjmení, titul právníka RO: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO: podpis ověřovatele:

Strana 3 


